כן נטען במסגרת התצהיר כי המסמכים המוכיחים את זכויותיו

במניות נמסרו לעו"ד רוס.

יוער כי באישור בית המשפט הצטרף גם האפוטרופוס הכללי (הוא המשיב

בערעור דנן. להלן: האפוטרופוס) כמשיב להמרצת הפתיחה, וזאת בשל חשד כי נכסי

החברה, כולם או מקצתם, הם בגדר "נכס עזוב" כהגדרתו בסעיף 1 לחוק האפוטרופוס

הכללי, התשל"ח-1978 (להלן: חוק האפוטרופוס הכללי).

ביום 25.2.2003 נתן בית המשפט המחוזי פסק דין הדוחה את המרצת הפתיחה, .5

וזאת משהגיע למסקנה כי החלטות בית המשפט האמריקאי הן החלטות חפציות כלפי

כולי עלמא ("in rem", וזאת להבדיל מהחלטות "in personam" המטילות חיובים

אישיים), אשר אינן ניתנות לאכיפה בישראל.

המתעוררות במקרה דנן:

המחלוקת הראשונה היא באיזה מעמד מחזיקה החברה בנכסי המקרקעין – האם

כבעלים הן בדין והן ביושר, הרשאי לעשות בנכסים כרצונו (להלן: בעלים "מלא"), או

כבעלים בדין אך לא ביושר, דהיינו כנאמן, הנדרש להחזיק או לפעול בנכסים אלה

לטובת הנהנים (וראו סעיף 1 לחוק הנאמנות, התשל"ט-1979 (להלן: חוק הנאמנות).

לעניין היותו של הנאמן בעלים שבדין בנכס, ראו: ע"א 87/50 ליבמן נ' ליפשיץ, פ"ד ו

57, 87 (1952); ע"א 9225/01 זיימן נ' קומרן, פ"ד סב(1) 260, 295, פסקה 3 לחוות

דעתו של הנשיא (בדימ') אהרן ברק (2006); ע"א 5955/09 כונס הנכסים נ' טאובר טוב,

פ"ד סה(1) 532, 552 (2011)) (להלן: המחלוקת לעניין טיב זכויות חברה).

עדיין לא נותנת מענה לשאלה מיהם בעלי מניותיה, ומיהם האורגנים המוסמכים לנהל

את ענייניה. ודוק, מוכן אני להניח לצורך הדיון כי המדובר בשאלות עליהן יש לענות

על פי הדין של מדינת ניו-יורק, כדין מקום ההתאגדות של החברה (זאת כמקובל על

פי המסורת האנגלית, ובשונה מהמקובל במסורת הקונטיננטלית. ראו לעניין זה

הגדרתה של "חברה" בסעיף 1 לחוק החברות, התשנ"ט-1999; סיליה וסרשטיין-

פסברג, משפט בין-לאומי פרטי 1250-1245 (2013); גבריאל הלוי תורת מתקל הדינים

כרך ב 381-377 (2014); תנ"ג (מרכז) 19646-04-10 מ. וילסון נ' אימאג'סט אינטרנדיונל

אן. וי., פסקאות 2.6-2.4 (15.5.2011) (השופט יעקב שיינמן); ת"א (מחוזי י-ם) 3414-

GAINMORE LIMITED c.n 09 נ' גזונטהייט, פסקאות 53 ו-130 (28.2.2016) (השופט